,..,:ÃIIARA MUNICIPAL DE ....,EBVDA:M

REQUERIMENTO Nº 630 / 2025 Autor: Vereador Ailton Serafim
Partido PSB

Aprovado em 13 t, 2025
Rejeitado efm - / / 2025
Retirado eh, í--==t / 2025

ASSUNTO

Solicito ao Poder Executivo o Calçamento e posteriormente Capeamento
Asfáltico, Serviço de Drenagem, Implantação de Tubos, Reforma de toda
Galeria de Esgoto, escadaria e corre mão.na Rua São Jose do Egito no
Loteamento São João e São Paulo.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo a
Vossa Excelência o Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto ao Secretario
responsável para que sejam tomadas as devidas providências para solucionar o
problema.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o Presente requerimento, tendo em vista que a rua apresenta muitos
buracos e esgoto obstruído.

Plenário da Câmara Municipal de São Loureço da Mata, 02 de maio de 2025.

n :,.,.~ e , -
f-1~ _,/~ c:6 r-' C/.0{..,(!J-,,.,-,(,1',L:.y,- -

AIL TON SERAFIM DE VASCONCELOS

(Cuscuz do Povo) Vereador - PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nQ 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 @www.5A0LOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM